СОВЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 17
« 21 » июля 2014 года.

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПОЛОЖЕНИЕ О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В ЭБАЛАКОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ  КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 В соответствии Федеральным законом от 04.03.2014 № 23-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Уставом муниципального образования «Эбалаковское сельское поселение Кайбицкого муниципального района», Совет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района

РЕШАЕТ:

1. В части 6.1.1 статьи 6 Положения о муниципальной службе в Кайбицком муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное, Советом Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района от 17.05.2012 г. №10(с изменениями и дополнениями внесенными решением Совета от  27.09.2012 г. № 25, от 01.02.2013 № 4,   от 10.02.2014 № 4) слова «дети супругов» заменить словами «дети супругов и супруги детей».
 2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Кайбицкого муниципального района в сети «Интернет».
        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и депутатской этики.

Глава Эбалаковского
 сельского поселения
Кайбицкого
муниципального района                                                 М.Ф. Гизатуллина